
平成24年5月11日

小平市議会議員各位

､

小平市健康福祉部長

橋田秀和

｢絵画展口と足で表現する世界の芸術家だち」の開催のお知らせ

日ごろより小平市政につきまして、ご理解、ご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。

さて、手の自由を失った世界各国の画家たちが口や足に筆を取り描いた絵画を展示す

る「絵画展口と足で表現する世界の芸術家たち」が、下記のとおり開催されます。

展示作品は丹精込めて描いた生命力溢れるクオリテイの高い絵画となっており、会場

では画家たちのプロフィールも掲示され、それぞれの画家の歩みとともに作品をご覧い

ただくことができます。

是非、お誘い合わせのうえご来場いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

1

2

3

4

5

,、 ･も

記

日時平成24年5月18日（金）から年5月20日（日）まで

10：OO～16：OO （入場無料）

場所三菱電機ピルテクノサーピス株式会社

教育センター内体育館必

東京都小平市天神町1－384－1

主催三菱電機ピルテクノサーピス株式会社

後援小平市、小平市教育委員会、小平市社会福祉協議会

協賛口と足で描く芸術家協会

問合せ 健康福祉部障害者福祉課長

奈良

電話042－346－O42－346－9540


